
ZARZĄDZENIE NR 583/2022 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 25 marca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz §17 

Uchwały nr XLV/328/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie budżetu 

Gminy Wińsko na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 47 886 201,30 zł z tego: 

a) dochody bieżące 39 048 698,98 zł 

b) dochody majątkowe   8 837 502,32 zł 

2) wydatki ogółem 56 316 069,84 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 41 216 856,93 zł 

b) wydatki majątkowe 15 099 212,91 zł 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 
 

Zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w 

ramach tego samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 583/2022 Wójta Gminy Wińsko z dnia 25 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 019 613,66 0,00 5 019 613,66

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 204 537,00 0,00 4 204 537,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

150,00 31,00 181,00

4260 Zakup energii 47 000,00 -31,00 46 969,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 317 100,00 0,00 317 100,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 38 000,00 0,00 38 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -1 500,00 21 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 300,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 800,00 13 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 697 102,19 0,00 3 697 102,19

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 429 065,00 300,00 429 365,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 300,00 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 570 560,00 -300,00 570 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 232 000,00 -300,00 231 700,00

926 Kultura fizyczna 4 317 540,51 0,00 4 317 540,51

92601 Obiekty sportowe 3 404 879,33 0,00 3 404 879,33

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 46 000,00 -1 000,00 45 000,00

Razem: 56 316 069,84 0,00 56 316 069,84

BeSTia Strona 1 z 1


